27) &. Natal. Arsxanoer Hist. eccles. Tom. XI. Seec. IX.
Cap.1V. Ast.IV. pag. 472, edit. Bing.

28) Hmnums Conclhor Tom. IV. pag. 1016.

39) Bazvzva Capitular. Regg. ancor Lib. V. Cap 167.
Tom. L pag. 856.
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Jam suam in uxorem duxit, et de €0, ~qui - cum
commatre spirituali concubuit, et de eo, qui flio:
lum suum’ baptizavit, et uxor ejus eum de fonte
suscepit; hac causa, ut dissidium coniugii 'feret,
si postea in -tali .copulatione possint permaneré:
de talibus sic respondendum est;_ find ja gar nidt
wie ein Coneilienfdhlug gefafit, fondern deuten auf ein’
Sdyreiben Bin. Mit Redyt bemerft daher Bohmer in
der Ueber{drift diefed Canonsd, daf verfelbe wielmehr aud
cinem Sdyreiben ves Crsbifhofd Rbabanus ju Maing
an ven Bifhof Heribald genommen fey. Hier lautet er
venn audy wirllich folgendermager )z

De eo vero, quod interrogasti, si ille, qui
filiolam. suam, quam de sacro fonte baptismatis
suscepit, et de eo, qui concubuit cum commatre
sua spiritali," et de illo, qui flium suum bapti-
zavit, et cuius uxor eum de fonte suscepit, si-
postea in tali copulatione permanere - possent,
omnino illicitum esse iudicamus. Nam in Concilio
Moguntiensi cap. 55. de talibus scriptum est: Nullus
proprium filium, aut filiam a fonte baptismatis susci-,
piat, nec filiolam, nec commatrem suam suscipiat uxo-
rem, nec illam, cuius filium ad confirmationem duxes
rit, Ubi autem factum fuerit, separentur.

Der gange ilbrige Theil ded can. 5. bey Gratian,
weldyer {o lautet: Si autem coniuges legitimi, unus
aut ambo, ex industria fecerint, ut filium suum
‘de fonte susciperent, si innupti permanere volue-
rint, bonum est: sin autem, gravis poemtentla in-

30) @. Berarous ‘ad Gratiani. canones P.L Cap XLIX. N
pag. 38z,
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' sidiatori iniungatur, et simul maneant; et si prae-
varicator conivgii supervixerit, acerrima poeni-
tentia mulctetur, et sine spe coniugii maneat; ift
ein Jufas, der ‘weder dem Mainzer Concifium nody vent
Rbabanus angebirt. Man finvet in aber audy bey Burs
chard 1), und Jvo 3%, aud venen Gratian {hipfte,
und er beweift wenigftend foviel, daf man nad) der Praris
bed” vamaligen Jeitalters von der Bordyrift ved Mainger
Conciliums in dem Falle eine Ausnahme Statt finven lief,
wenn cin’ Chegatte fein Kind mit Fleif und in der Ubficht
aud der Taufe geboben Datte, um fidy auf folche Art von
bem anbern. frennen ju fonnen. Diefe Ausnahme batte
“audy bie Undlogie' eined ebenfallds auf Befehl Carls ves
Grofen 3u €halonsd in demjelben Jahre 813. gebaltes
nen Concitiums fiir iy, welded beyp Gratian can. 4.
Caus. XXX, Qu.1. folgenten Sn[zalté ifts ,